
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 27 сентября  2016 г. № 712 
 

 
О подготовке предложений о 

внесении изменений в Генеральный план 
Костомукшского городского округа в части 
изменения границ населенных пунктов – 
деревня Вокнаволок  и деревня Толлорека 

 
В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской  

Федерации, администрация Костомукшского городского округа 
 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в 
Генеральный план Костомукшского городского округа в части изменения границ 
населенных пунктов – деревня Вокнаволок  и деревня Толлорека. 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликование в 
газете «Новости Костомукши». 

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 
 
 
 
И.о. главы  администрации                                                                         П.Г. Зелинский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело - 1 экз.; УГиЗ – 2 экз., Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики РК (18500, РК, г. Петрозаводск, ул. Антикайнена, д. 1 «А») – 1 экз., Министерство по 
природопользованию и экологии РК (185035, РК, г. Петрозаводск, ул. Андропова, д. 2) – 1 экз. 
исп. П.Н. Вачевских,  тел. + 7 911 660 86 26 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Должность 

 
Подпись 

 
Дата 

 
ФИО 

 
Начальник Управления делами 
администрации Костомукшского 
городского округа 
 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 
градостроительства и 
землепользования администрации  
Костомукшского городского округа 
 

_____________ ____________ П.Н. Вачевских 

Начальник Юридического отдела 
администрации Костомукшского 
городского округа 
 

_____________ ____________ А.А. Тимофеева 

 
 
 


